tation : « Primo dedi illi qui composuit proclamationem moralitatis et facecias, 

conventione facta, summam VII librarum. — Plus pro taffetasio, tam nigri, quam 

violacei coloris, et tela Lugdunensi pro duplicatione habituum, VI libr. III sol. 

— Plus in taffetasio violaceo, pro componendis manicis habituum et caputiorum, 

XXIII sol. — Plus pro compositione habituum et caputiorum dedi sartori 

XVII sol. — Plus dedi Raymundo chirurgico, pro laboribus, sufflando fistulam,.... 

X sol. — Plus dedi Chauleto, pro pulsatione taborini, summam X sol. — Plus 

alteri pulsatori taborini de Suisse, VIII sol. — Plus pro taborinis conducendis, 

III sol. VI den. — Plus pro portandis astis ad Collegium et reportandis, etc. 

1. Anno Domini millesimo quingentesimo XXVIII”, die vero XIIIe mensis 

decembris, congregati fuerunt venerabiles domini baccalaurei et studentes medi- 

cine Montispessulani, ad pulsum campane ter pulsate, ut moris est, in primis 

scholis regiis, ubi propositum fuit per procuratorem quottis annis ante festum 

Nativitatis Domini consuetum esse aliquem de numero studentium eligere in 

regem, secundum predecessorum ritum : quod factum est, ubi omnium matura 

deliberatione electus fuit magister Ludovicus Barralis, patria Occitanus, qui ac- 
ceptavit tam grande bonum, omnibus gratias agendo pro tantis beneficiis, promit- 

tendoque facere debitum, ut tenetur. — Eodem die et hora, concessum est pro- 

curatori et consiliariis, omnium matura deliberatione, procurare compositionem 
proclamationis moralitatis et faceciarum, secundum antiquam consuetudinem. — 
De Solerio vice procurator. (Lib. procurat. studios., ann. 1528.) 

2. Anno 1531, die nona decembris, fuit electus rex, more solito, magister 

Franciscus Cadenet, Provincius, qui munus accepit, cum pacto siquidem ut sci- 

licet tum a convivio in principiis fiendo, tum ab avoto in baccalaureatu -solvendo 

immunem faceremus, quod ex omnium consensu ita conclusum existit. — Ber- 

trandus procurator. (Lib. procurat, studios., ann. 1531.) — Anno 1532, die decima 
februarii, adeptus est gradum baccalaureatus magister Franciscus Cravesana,..,. 
cui remissa sunt jura Universitatis, tam baccalaureatus quam principii, qui fuit 
rex anni hujus. — Perdrier procurator. (Ibid., ann. 1532.) 

3. C'est ce qui explique la présence, au bas d'une reddition de compte faite 
par Guillaume Rondellet, le 15 décembre 1530, de signatures comme celles-ci : 

B. Noyer, rex medicorum, — M. Mulet cancellarius. On venait alors d’elire les